
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEK'I'ORATI I LARTE I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE PASSURIVE 

Adres~: Rr.Reshit ColIaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.d 

D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin per deklarim te interesave private te tij, bashk&shortit/es dhe t6 
femijeve madhore, nE baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pgr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tE tl;; zgjedhurve dhe tG disa n&unEsve pub1ikE ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflilrtit E interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, datE 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date I 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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Data e dorgzimit te 
deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrf min e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorhuar 
nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i PergjithshCm i ILDKP-se, qE ti! verifikojne ne t E  gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrirnet financiare, 
qii ekzistojng ne emer dhe per IlogarinZ time, te bashkgshortit les dhe t C  femijeve. 



mPUl3LIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE 1 DEKLARIMlT DEE KONTROLLIT fi PASULUVE 

PIDRYSHIMET- 
E INTERESAVIE PRIVATE 

PASURI ~ f i :  PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 
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N&e ky format 6shE i pamjaftueshem, vazhdoni tii plotdsoni n8,fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I MTE I DEKbARJMIT D m  KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DEFE ANGAZHIMET 
NE V E P ~ T A R Z  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 





REPUBLIKA E SHQW&RIS~ / 

INSPEKTORATI I L G R ~  I DEKURIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE: 

DETYRLMET FJNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I X I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ptr sttidime etj.) qE 
ekzistojnts brenda dhe jashtti vendit, tE mhtura ende pa u shlyer p k  periudhen nga ' deklarimi i 
meparshem deri nt 3 1 Dhjetor E vitit E deklarimit, si dhe de tyrimet e lindura gjatLs vitit te dekJarimit. 
Detyrime kMo te zyrtarit, bashk&hortitles dhe &xnijEve nE mosht mdhore. 
T€ dhCnat p& emra personash ndaj E cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen nl! fleten nr.6, per 
tG ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D T ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj persorlave juridike dhe fizikE (kredi, huarnarrje, detyrirn p ~ ?  studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtz vendit, te rnbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga d&larimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrin~et e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, baskkeshortitles dhe EmijEve ne moshe madhore. 
TC dbenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrol~ei~ n c  fleten nr.6, per tC 
n~ajtur konftdencialitetin e tyre. 

Plrrhkruael MEriPht qE1limin e detydmlt flnnaeiar, S b u w  c shlyer ega Gjendja s detyrimit te 
shum&n Ootak nC kk@ npo n6 valutG, dath e f i l lh i t  dhe deklrrld I dprrrh#m mbetur pa shlyer derl 
tG mhrimit tZ detyrimit (muajlhiti), nr. e kontratb dhr derC n@ 31 dhjstor t;i nt 3 1 dhjetor tii v*t ~ 
lateresin-Ba&. vitlt tLs deklrlrnit deklarimlt 
F8r kreditii brmbre skudm tofalt (krymor - ten ' (me r h i h  dhe me (me shifra dhe I M m )  
kohihgjrtjea (rnu~jilv&i) dhs kMi  mlrjsr. rhkrim) Sburna krymm-kiuterer 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATX I L A R T ~  I DEKLARIMXT DHE KONTRQLLIT TE P A S U W E  

D E K L A R A T E  
E INTEaESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& famiIjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasurite qe 
disponojne veqmas rlga $do angtar i familjes. 

Shte tasilsja , bas hkeshortle 
Erner, atesi, mbiemer fkmij& ne moshe madhore 

:/. e mbfiktit ; : . i a,* & .  , ' t . 1  t I 

EinGr, atesi, mbpmer, funksion 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVE 

Ne bazE t t  pikes 5 te nenit 114, te ligjit nr3367, date 07.04.2005 "Per parandalixnin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Tnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontrolIit te Pasurive dhe personat e 
autorizuslr nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PergjithshZm i ILDKP-s2, qC te 
verifikojn* 116 te gjitha subjektet private e pubIike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojnii ne emrin tim dhe pZr 
llogarine time. 4 "  -3 
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DekZuroj se 12 dhznat e pasqyruara prej meje r z e  &et@ doklsmerr f jane te verteta dhe nuk kam 
deklnrzlar asgje qe it uk eshte E vertefe. 
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Nese ky format Bshte i pamjaftueshh, vazhdani te ploiesoni ne fotokopje t6 tij. 




